
ZARZĄDZENIE nr 63/2009r. 
Wójta Gminy Grębocice  
z dnia 26 maja 2009 r. 

 
 
w sprawie : zmiany członków Obwodowej Komisji Wyborczej. 
 
                     Na podstawie art. 50 ust 1 pkt 1 Ordynacji wyborczej do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 12 kwietnia 
2001r. / Dz. U. Nr 190, poz. 1360 ze zmianami/ oraz na podstawie § 11 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 
r w  sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i 
do Senatu  /Dz. U. Nr 84 poz. 921 ze zmianami/ zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
W Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Krzydłowicach zmienić skład Komisji  
w sposób następujący : 

- Panią Sylwię śentel  - zgłoszona spośród wyborców zastąpi 
- Pani Anna Pakiet - zgłoszona spośród wyborców. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 

 

 

 

        Wójt Gminy Grębocice 

          Roman Jabłoński 


